PAGE
3

Администрация Тимашевского городского
поселения Тимашевского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2015                                                                                               № 24
город Тимашевск
О внесении изменений в постановление администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района от 18 марта 2013 года № 126

«Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан

в администрации Тимашевского городского поселения

Тимашевского района»

Руководствуясь Федеральным законом от 2 мая 2006 года 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом Тимашевского городского поселения Тимашевского района,п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района от 18 марта 2013 года № 126 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района» следующие изменения:

1.1. Дополнить подпункт 7.5.6 пункта 7.5 раздела 7 приложения к постановлению абзацем следующего содержания:
«Письменное обращение, содержащее информацию о фактах возможных нарушений законодательства Российской Федерации в сфере миграции, направляется в течение пяти дней со дня регистрации в территориальный орган федерального органа исполнительной власти, осуществляющего правоприменительные функции, функции по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции, и высшему должностному лицу Краснодарского края (руководителю высшего исполнительного органа государственной власти Краснодарского края) с уведомлением гражданина, направившего обращение, о переадресации его обращения, за исключением случая, указанного в подпункте 7.5.10 пункта 7.5 раздела 7 настоящего Порядка рассмотрения обращений граждан.».
1.2.  Изложить в новой редакции приложение № 1 к Порядку рассмотрения обращений граждан в администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района (прилагается).

2. Организационному отделу администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района (Миримов) опубликовать настоящее постановление в газете «Мой Тимашевск» и разместить на официальном сайте администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Тимашевского городского поселения Тимашевского района В.Г.Сысоева.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Тимашевского городского
поселения Тимашевского района                                                         А.Н.Нестеров
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Тимашевского городского поселения  Тимашевского района

от    27.01.2015            № 24
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к Порядку рассмотрения обращений граждан в администрации

Тимашевского городского поселения Тимашевского района
ГРАФИК

приема граждан главой Тимашевского городского поселения

Тимашевского района и его заместителями

	Ф.И.О.

ведущего

прием
	Занимаемая должность,

курируемый вопрос
	Дни

приема

	Время

приема

(часы)

	1
	2
	3
	4

	Нестеров

Анатолий

Николаевич

	глава Тимашевского городского поселения Тимашевского района
	четверг
	с 9.00

до 12.00

	Буряк

Павел

Владимирович
	заместитель главы Тимашевского городского поселения Тимашевского района (ЖКХ, строительство, транспорт и связь, архитектура и градостроительство, ГО и ЧС)
	      вторник,

пятница
	с 8.00
до 12.00

	Сысоев

Валерий

Георгиевич
	заместитель главы Тимашевского городского поселения Тимашевского района (социальные вопросы, руководитель аппарата)
	ежедневно
	с 8.00

 до 17.00

	Куриева

Татьяна

Александровна
	заместитель главы Тимашевского городского поселения Тимашевского района (финансы, экономика, имущественные и земельные отношения, потребительский рынок)
	ежедневно

	с 8.00

 до 17.00

                                                                                                                                  .»
Начальник общего отдела администрации

Тимашевского городского поселения

Тимашевского района                                                                          О.А.Шевченко